
UCHWAŁA NR VII/56/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie nabycia prawa do nagrody jubileuszowej przez Wójta Gminy Koszarawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2 i art. 38 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.) oraz § 8 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 936) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się nabycie z dniem 11 kwietnia 2019 r. prawa do nagrody jubileuszowej przez Pana Czesława 
Majdaka – Wójta Gminy Koszarawa po 30 latach pracy w wysokości 150% wynagrodzenia miesięcznego. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LJSRP-UDMYR-BKRNM-KMEWS-OCBVX. Podpisany




